(De hiis qui certa verba protulerunt ut infra.) — Exposuit no. Fonte, 
consindicus, sicuti nobilis et potens dominus Brandici sibi hodie enarravit 
quemadmodum die herina et de nocte se reperit quidam notabilis homo de 

1 Lisez: visitatorum. 
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Zurich in domo cujusdam dicti Nycolaus, hospes suburbii Sancti Gervasii 
Gebenn., in qua se reperierunt multi ex sociis hujus civitatis, in numéro 
duodecim vel circa, qui verba nephandissima protulerunt de statu et excel¬ 
lence ducali Sabaudie, ex quibus putabat et intitulabat et dubitabat ne pro- 
ditionem contra excellenciam ducalem, que sunt incitativa magne pertur- 
bacionis. Fuit conclusum quod ipsi domini sindici vadant ad reverendum 
vicarium etilli supplicent quod ministret justiciam. Tandem prefatus domi¬ 
nus Brandici, petitus in consilio, post hec [retulit] quod ille homo de Zuric 
[dixit] quod illi perturbatores verba protulerunt quod prefatus dominus dux 
non habet quicquam in hac civitate nec erant illius subdicti et potius se 
darent aliquibus aliis quam si essent subdicti ipsius domini ducis ; et sic 
dixit ipse dominus Brandici quod in hoc advertatur. Eciam dixerunt quod 
prefatus dominus dux istum modernum presulem ad suum nutum in hac 
civitate posuerat et quod alium ponerent. Ut supra fuit conclusum quod 
de omnibus premissis advertatur dominus vicarius. 

Admodiatio gabelle vini venalis facta n. Glaudio de Castronovo. 

Anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo quarto, indicione duode- 
cima cum eodem anno sumpta et die Sabacti trigesima mensis aprilis, in 
mis notarii, etc., persoiftditer constituti nobiles Anthonius de Fonte, Glau- 
dius Richardet, Franciscus Fornerat et Bernardus de Monte, sindici hujus 
civitatis Gebenn., ex una; et nobilis Glaudius de Castronovo, aurifaber, 
civis Gebenn., ex altera, partibus. Prefati vero nobiles sindici, sindicarioque 
nominibus premissis, admodiant et titulo admodiationis et accensamenti, 
(27) dant, tradunt et concedunt prefato nobili Glaudio de Castronovo, 
ibidem presenti et acceptanti, pro se et suis, dictam gabellam vini venalis in 
hac civitate et franchesiis ac suburbiis ejusdem, tanquam de ea plus offe- 
renti, eidemque expeditam ad extinctum et consumacionem candele ceree 
et extinctum illius in hoc claustro ecclesie cathedralis, factis tarnen et 
precedentibus pluribus proclamacionibus (factis) de ea ante hujusmodi 
admodiationem per Johannem Rubei, communem preconem hujus civitatis, 
eciam hie in eodem [claustro], cum pertinenciis ejusdem ac cum honore 
et onere assuetis; et hoc per spacium et tempus unius anni die crastina 
proxime futura incohandi et simili die finiendi; et hoc precio et sub firma 
ejusdem anni decern novem centum et nonaginta florenorum auri p. p., 
quolibet floreno valente duodecim solidos monete cursalis, [solvendorum] 
per eundem nobilem Glaudium vel suos communitati hujus civitatis in 
manibus nobilis Bernardi Boulet, moderni thesaurarii ejusdem, ibidem pre- 
sentis et nomine dicte communitatis acceptantis, seu pro tempore exis- 
tentis, singulis mensibus et de mense in mensem ad ratam dicte firme, ad 
formam debitorum fiscalium et modo debitorum fiscalium, omni contra- 
dictione cessante. Promictentes dicte partes juramentis suis, etc., videlicet 
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nobiles sindici sindicario nominibus premissam firmam supra traditam sive 
gabellam eidem Glaudio manutenere et majori forma; et dictus nobilis 
Glaudius firmam predictam modo et forma premissorum solvere prout 
supra est exaratum, ac de hujusmodi firmam solvendo ydonee cavere hinc 
ad Martis vel Veneris proxime futuram, se et ejus bona submictendo omni¬ 
bus curiis etc. Renunciantes etc. Actum infra claustrum ecclesie cathedralis 
Sancti Petri Gebenn., presentibus ibidem nobilibus et honorabilibus Petro 
de Orseriis, Hugonino Fabri, Johanne Migerandi, Jacobo Frojon, Michaele 
Nergua, Jo. Bovier, Petro Navis, Ludovico Plonjon, Nantermeto Tissocti, 
Guilliermo Curt et Guilliermo Pensabini, testibus, etc.